
UCHWAŁA NR IV/26/2024
RADY GMINY MURÓW

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr LXII/421/2024 Rady Gminy Murów z dnia 25 kwietnia 2024 r.
w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków

i transportu   nieczystości ciekłych na terenie Gminy Murów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXII/421/2024 Rady Gminy Murów z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Murów (Dz. Urz. 
Woj. Op. poz. 1262) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania odebranych nieczystości ciekłych do stacji zlewnej. 
W przypadku nieczystości pochodzących z osadników przydomowych oczyszczalni ścieków, ścieków 
przemysłowych lub ścieków pochodzących z przenośnych toalet należy przekazać nieczystości do 
stacji zlewnej położonej możliwie najbliżej w stosunku do obsługiwanego terenu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Piotr Siekierka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 1707


		2024-06-25T12:37:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




